Schulverband Missen
Der Vorsitzende des Schulverbandes Mussen

Schulverband Missen, 24.09.2010

Einladung

zur Sitzung des Schulverbandes Missen am Montag, den 04.10.2010 um 19:00 Uhr
im Grundschule Mussen, Zum Sportplatz 2, 21516 Missen

Tagesordnung

Offentliche Sitzung:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

8)

9)

10)

Er6ffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Niederschrift der Sitzung vom 30.06.2010

Bericht des Verbandsvorstehers

Bericht der Schulleitung

Bericht der Offenen Ganztagsschule

Einwohnerfragestunde

Ubernahme von anteiligen Kosten fiir die Schilerbeférderung aus der
Gemeinde Sahms

Schulentwicklungsplanung der Grundschule Miissen zum Schuljahr
2011/12

Klassenraumbedarf ab dem Schuljahr 2011/12

Verschiedenes

Nicht offentliche Sitzung:

11)

Vertragsangelegenheiten

Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Mit freundlichen Grif3en fur die Richtigkeit:

gez. Uwe Riewesell Lars Frank



